
HM Entreprenør skifter ud på direktørposten
Indehaver Michael Mortensen måtte i 2024 midlertidigt indtræde i rollen som direktør for HM
Entreprenør A/S. Afløseren er nu fundet, idet Morten Fjerbæk overtager direktørstolen per 1.
juni 2025.
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”Det var ikke efter planen, at jeg skulle tilbage i direktørstolen, men da den daværende direktør
pludselig blev syg, var der ikke rigtig andre muligheder” udtaler Michael Mortensen, der har ejet HM
Entreprenør siden 2008 og selv stået i spidsen for virksomheden i en længere årrække. Indehaveren
fortsætter: ”Jeg har længe haft et ønske om at kunne fokusere mere på salg og projektudvikling og har
derfor ledt efter en, der kunne overtage driften af HM – og med ansættelsen af Morten Fjerbæk er det
heldigvis lykkes” siger Michael Mortensen, der udover HM er indehaver af bl.a. Mortensen Gruppen
A/S, der er specialister i projektudvikling inden for ejendomme og infrastruktur.

Ny direktør er ”vandmand” med rødder i Horsens
Den nye direktør i HM, Morten Fjerbæk, er bosiddende i Horsens og har i en lang årrække
arbejdet i vandmiljøvirksomheden Envidan A/S i Silkeborg, heraf 10 år som administrerende
direktør. ”Langt hovedparten af min erhvervsaktive karriere har jeg tilbragt hos Envidan, de
første år som projektleder, dernæst som leder og direktør. Da vi solgte virksomheden til først en
dansk og sidenhen til en international kapitalfond følte jeg, at min mission i Envidan var ved at
være tilendebragt, og jeg begyndte at overveje hvad jeg så skulle kaste mig over” fortæller den
nye HM-direktør og fortsætter: ”Da Michael ringede og spurgte om jeg ville hjælpe ham med
HM, satte det en masse overvejelser i gang, og jeg endte med at slå til – hvilket jeg på ingen
måde har fortrudt”. 
Morten Fjerbæk, der er uddannet anlægsingeniør, har været ansat som projektchef i HM
Entreprenør siden 1. januar 2025 og har derfor et vist forhåndskendskab til virksomheden: ”HM
er en virksomhed, der får tingene til at ske. Det er en fornøjelse at være en del af et hold, der
virkelig kan rykke fra den ene dag til den anden og jeg glædes dagligt over at se vores
kompetente medarbejdere i aktion – når vi trykker på knappen sker der noget med det samme
og det er blandt andet det jeg er faldet for” afslutter den nye direktør.

Indehaveren fortsætter som en del af HM
At Michael Mortensen trækker sig fra direktørstolen betyder på ingen måde, at han trækker sig
helt væk fra virksomheden.
Indehaveren vil fortsat spille en central rolle som arbejdende bestyrelsesmedlem med fokus
på salgsarbejdet. ”Jeg har stadig stor lyst til at bidrage til at få projekterne i hus og kommer
også fremover til at have kontakt til mange af vores gode kunder – men jeg føler at min tid er
bedre brugt på dette samt på projektudvikling i Mortensen Gruppen og derfor har jeg besluttet
at overlade den daglige drift til Morten og holdet omkring ham” siger Michael Mortensen og
afslutter ”Jeg føler mig overbevist om, at Morten har den helt rigtig profil i forhold til at
videreudvikle HM Entreprenør og jeg ser frem til at følge udviklingen fra allertætteste hold”.

For mere information, kontakt:
·     Michael Mortensen, m: 40251822, e: mm@mortensengruppen.dk
·     Morten Fjerbæk, m: 40461718, e: mfj@hm-as.dk
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